四联集团与国机集团已于 2025年 1月 13日签署《股份转让框架协议》，国机仪器仪表公司系国

机集团根据《股份转让框架协议》指定的四联集团股份转让的受让方。
国机集团、国机仪器仪表公司与四联集团依据《股份转让框架协议》签署《股份转让框架协议的

补充协议》约定四联集团拟将其所持公司 98,841,678股股份转让给国机仪器仪表公司，并作出如下
补充约定：

（一）价款支付安排
在补充协议签署之日起 5个工作日内，国机仪器仪表公司与四联集团共同在银行设立共管账

户。在补充协议生效之日起5个工作日内，国机仪器仪表公司一次性向共管账户支付股份转让总价
款的100%即人民币2,392,584,200元（大写：贰拾叁亿玖仟贰佰伍拾捌万肆仟贰佰元）。

（二）标的股份过户安排
在交割先决条件约定的全部先决条件成就或被国机仪器仪表公司豁免且国机仪器仪表公司向

共管账户支付完毕全部股份转让价款后的5个工作日内，四联集团与国机仪器仪表公司一同向上海
证券交易所提交本次转让涉及的标的股份合规性审查文件；双方同意于取得上海证券交易所合规性
确认意见后5个工作日内至中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理过户登记手续。

（三）协议生效条件
1.四联集团股份转让需经国资监管部门批准同意；
2.就四联集团股份转让涉及的经营者集中需通过国家市场监督管理总局的审查。